Conciliis initis, ergo, cum ecclesiasticis viris huic Archidioecesi Sancti Pauli adscriptis, et verbo facto cum quattuor Episcopis auxiliaribus, summulam responsionum in unum collegimus, immutato iure omnium Episcoporum ad directam et personalem cum Apostolica Sede communicationem.

Sententias, Consilia et Vota, per 7 capita distribuimus.

I. QUOAD UNITATEM ECCLESIAE

1. Fervide et ex corde desideratur ut unio Ecclesiae ad felicissimam deveniat realitatem.

2. Statuatur norma concreta quoad obligationes fidelium, relate ad Revelationes particulares, Devotiones — extra et non liturgicas — et ad alia huiusmodi.

Ratio: Ut magis ac magis removeantur prohibentia quae praelaudatae unioni obstant.

II. QUOAD PACEM UNIVERSALEM

3. Bonum est ut disciplina ecclesiastica mitior reddatur, sive relate ad actus religiosos aliarum Religionum, sive quoad relationes publicas Ecclesiam inter et Potestatem Civilem exsistentes.

Ratio: Ut supra, n. 2.

4. Definiatur, concretis verbis, positio Christifidelium quoad sententias et normas ab UNESCO propositas, circa publicam instructionem et educationem puerorum.

III. QUOAD IUS CANONICUM

5. Unum tantum sit dies praecepti in Ecclesia Catholica, scil., Dies Dominica.

6. Abrogetur in Codice Iuris Canonici omnis legislatio circa Sponsalia.

Ratio: Haec dispositio iuridica fere nullibi observatur.

7. Bonum est ut Missa et S. Communio celebrentur quocumque die et hora, exceptis diebus Maioris Hebdomadae.

Ratio: Ob penuriam sacerdotum et rationes pastorales.

8. Sit lex ieiunii eucharistici omnino eadem pro sacerdotibus et fidelibus.

Ratio: Ob rationes pastorales et practicas.

9. Definiatur positio iuridica Ordinariorum Castrensiū et Orientalium, praecipue relate ad Ordinarios locorum.

Ratio: Ad bonum fidelium et ad vitandas difficultates iurisdictionales.

10. Itemque, relate ad Conferentias Episcopales, sive internationales, sive nationales.

11. Itemque, relate ad Conferentias nationales et internationales Religiosorum, maxime in suis relationibus cum Episcopis dioecesanis.

12. Simpliciores reddantur relationes inter Latinos et Orientales in Ecclesia, et amplior sit, pro fidelibus, facultas optandi quoad proprium Ritus, praesertim in re matrimoniali.

Ratio: Ad vitanda perplura mala et incomprehensiones.

13. Concedantur Episcopis dioecesanis, ampliores facultates quoad interpretationem et applicationem Legum Ecclesiasticarum sive Codicis Iuris Canonici, sive aliarum.

14. Grato animo et corde erga Sanctam Sedem, nunc magis ac magis utimur auxilio laicorum in apostolatu.